МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 П Р И К А З

           15 сентября 2023 года   №    155   -  0

О применении организационно-
технологической модели  в
проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом № 678  Министерства образования и науки Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. (далее – Порядок), приказом комитета по образованию
Администрации Петропавловского района Алтайского края от 12.09.2023 № 306-о «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном
году»,  организационно-технологической модели проведения школьного и
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном
году в Петропавловском районе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБОУ «Николаевская СОШ», МБОУ «Николаевская СОШ» филиал
«Новообинская СОШ» в 2023-2024 учебном году школьный этап олимпиады по
следующим предметам: русский язык, литература, английский язык, немецкий язык,
математика 7-11 классы, математика 4-6 классы, информатика, физика, химия, экология,
биология, история, география, обществознание, основы безопасности жизнедеятельности
(ОБЖ), искусство (МХК), физическая культура, экономика, астрономия, технология,
право.
2. Провести школьный этап олимпиады с 27 сентября по 27 октября 2023 г.
3.Провести олимпиаду в форме очная с использованием информационно-
коммуникационных технологий.
4.Олимпиаду школьного этапа по 6 общеобразовательным предметам: астрономия,
биология, информатика, математика, физика, химия (по 6 предметам)  пройти на
технологической платформе «Сириус.Курсы» (http://siriusolymp.ru/).
Дата школьного этапа и его продолжительность по 6 предметам, определяются
Образовательным Фондом «Талант и успех».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Вигриянову Т.Ф, ответственного за УР,
заведующего филиалом «Новообинская СОШ» Антропову Т.А.

Директор школы                                                                       О.Е. Базеева

С приказом ознакомлены и согласны:                                             Т.Ф. Вигриянова

                                                                                           Т.А. Антропова

http://siriusolymp.ru/

		2023-09-19T06:38:47+0300
	Базеева О.Е.
	Я являюсь автором этого документа